
Zarządzenie Nr 44/2022 
Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów  

Lecznictwa Otwartego Warszawa-Żoliborz 
z dnia 9 czerwca 2022 r. 

 
w sprawie wprowadzenia zmian do Regulaminu Organizacyjnego Samodzielnego 

Publicznego Zespołu Zakładów Lecznictwa Otwartego Warszawa-Żoliborz 

 

Na podstawie art. 24 ust. 1 pkt. 12, art. 44 i 45 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o 

działalności leczniczej (Dz. U. z 2022 r., poz. 633) oraz § 13 ust. 1 pkt. 1 obowiązującego 

Statutu SPZZLO Warszawa-Żoliborz zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

Wprowadzam zmiany do załącznika nr 4 Regulaminu Organizacyjnego SPZZLO Warszawa-

Żoliborz stanowiącego załącznik do Zarządzenia Dyrektora nr 41/2016 z dnia 28 lipca 2016 

r. polegające na: 

 

1) dodaniu pozycji 80 w  rozdziale I pn. „DIAGNOSTYKA – BADANIA OBRAZOWE” w 

brzmieniu: 

„80. USG przezciemiączkowe 180,00 zł”  

 

2) dodaniu pozycji 2 w rozdziale IX pn. „USŁUGI W ZAKRESIE REHABILITACJI” w 

brzmieniu: 

„2. Wizyta fizjoterapeutyczna dla dorosłych  60,00 zł” 

 

3) dodaniu pozycji 15 i 16 w rozdziale IX pn. „USŁUGI W ZAKRESIE REHABILITACJI- 

KINEZYTERAPIA- ćwiczenia z pacjentem” w brzmieniu: 

„15. Grupowe ćwiczenia ogólnorozwojowe (karnet 8 wejść po 45 min. do 
   wykorzystania w ciągu miesiąca)  160,00 zł; 

 16.   Grupowe ćwiczenia ogólnorozwojowe - 45 min.   40,00 zł” 
 

4) zmianie cen w poz. 4 i 6 w rozdziale IX pn. „USŁUGI W ZAKRESIE REHABILITACJI- 

Fizjoterapia dzieci” w brzmieniu:  

„ 4. NDT Bobath 45 min  120,00 zł; 
       6. Metoda Vojty 45 min 120,00 zł” 
 

5) zmianie cen w rozdziale XI pn. „KSEROKOPIA DOKUMENTACJI MEDYCZNEJ” w 

brzmieniu: 

„ 1. Jedna strona A4 kopii albo wydruku  0,35 zł(do celów związanych z udzielaniem 

świadczeń zdrowotnych) 0,43 zł  (do innych celów - z VAT) 

2. Jedna strona A4 wyciągu albo odpisu 10,14 zł(do celów związanych z udzielaniem 

świadczeń zdrowotnych) 12,47 zł  (do innych celów - z VAT) 

3. Dokumentacja na elektronicznym nośniku danych 2,02 zł(do celów związanych z 

udzielaniem świadczeń zdrowotnych) 2,48 zł  (do innych celów - z VAT)”. 

 

 

§ 2 

 

Ustalam tekst jednolity Cennika usług medycznych SPZZLO Warszawa-Żoliborz dla osób 

nieubezpieczonych oraz nieuprawnionych uwzględniający wszystkie dotychczasowe zmiany 

w brzmieniu przedstawionym w załączniku nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

 

 



 

 

 

 

§ 3 

 

Zobowiązuję wszystkich Kierowników komórek organizacyjnych do zapoznania z treścią 

Zarządzenia wszystkich podległych pracowników.  

 

§ 4 

 

Nadzór nad realizacją Zarządzenia powierzam Głównemu Księgowemu. 

 

§ 5 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 13.06.2022 r. 

 

§ 6 

 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu w intranecie oraz na zewnętrznej stronie internetowej 

SPZZLO. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dyrektor SPZZLO Warszawa-Żoliborz 

Małgorzata Zaława-Dąbrowska 

 

Warszawa, 09.06.2022 r. 

 


